

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP25004 ZZS ZK ZLÍN - OPRAVA ROZVODŮ VODY - I. ETA	Rozpočet: D.1.2.2
Objekt :	D.1 OBJEKT ZZS ZK ZLÍN	TPS - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	991	Hodinové zúčtovací sazby				
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce zapravení otvorů a drážek vč. materiálu	h	24,00	450,00	10 800,00
2	909 V01	Hzs-nezmeritelné stavební práce SDK obklad rozvodu potrubí, kastl DMT + MTZ	m2	2,00	850,00	1 700,00
3	909 V17	Hzs-nezmeritelné stavební práce SDK pohled kazetový, DMT + MTZ + 20%kazet	m2	38,00	350,00	13 300,00
4	909 V10 T11	Hzs-nezmeritelné stavební práce při demontážích	hod	16,00	450,00	7 200,00
5	911 T08	Hzs - instalatérské práce Úprava st. rozvodů vody, prov. propojení vodovodu	hod	48,00	450,00	21 600,00
6	911 T14	Hzs - instalatérské práce Požární ucpávky tmelem	ks	19,00	650,00	12 350,00
7	911 T19	Hzs - instalatérské práce revize hydrantů	soubor		350,00	
8	923 T02	Hzs - dokumentace skutečného provedení zdravotnické instalace	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	991 Hodinové zúčtovací sazby				69 950,00
Díl:	713	Izolace tepelné				
9	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	231,00	90,00	20 790,00
10	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	443,00	40,00	17 720,00
11	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	234,00	55,00	12 870,00
12	722182006RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	190,00	70,00	13 300,00
13	TUBMIN-25-021	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.25-21 DN15	bm	184,00	108,00	19 872,00
14	TUBMIN-25-027	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.25-27 DN20	bm	259,00	113,00	29 267,00
15	TUBMIN-25-034	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.25-34 DN25	bm	45,00	120,00	5 400,00
16	TUBMIN-25-060	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.25-60 DN50	bm	148,00	125,00	18 500,00
17	TUBMIN-30-034	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.30-34 DN25	bm	122,00	133,00	16 226,00
18	TUBMIN-30-042	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.30-42 DN32	bm	67,00	139,00	9 313,00
19	TUBMIN-40-049	MIN.POUZDRO S AL FÓLIÍ tl.40-49 DN40	bm	42,00	180,00	7 560,00
20	TUBPRIS-006	Hliníková lepicí páska š.50, 50m	bal	29,00	195,00	5 655,00
21	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 764,73	2,95	5 205,95
	Celkem za	713 Izolace tepelné				181 678,95
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
22	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	492,00	60,00	29 520,00
23	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	289,00	80,00	23 120,00
24	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	153,00	100,00	15 300,00
25	722151116R00	Potrubí nerez 1.4401 Mapress D 35 x 1,5 mm	m	43,00	1 850,00	79 550,00
26	722151117R00	Potrubí nerez 1.4401 Mapress D 42 x 1,5 mm	m	128,00	2 050,00	262 400,00
27	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	11,00	111,00	1 221,00
28	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	23,00	122,00	2 806,00
29	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	30,00	148,50	4 455,00
30	722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 40 mm	kus	2,00	172,00	344,00
31	722172916R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 50 mm	kus	1,00	235,00	235,00
32	722172917R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 63 mm	kus	3,00	279,50	838,50
33	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	184,00	58,60	10 782,40
34	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	259,00	61,00	15 799,00
35	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	167,00	73,50	12 274,50
36	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	67,00	82,50	5 527,50
37	722174916R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 50 mm	m	42,00	84,00	3 528,00
38	722174917R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 63 mm	m	148,00	89,00	13 172,00
39	722178711R00	Potrubí vícevrstvé Basalt Plus, D 20x2,8 mm	m	184,00	250,00	46 000,00
40	722178712R00	Potrubí vícevrstvé Basalt Plus, D 25x3,5 mm	m	259,00	285,00	73 815,00
41	722178713R00	Potrubí vícevrstvé Basalt Plus, D 32x4,4 mm	m	167,00	345,00	57 615,00
42	722178714R00	Potrubí vícevrstvé Basalt Plus, D 40x5,5 mm	m	67,00	500,00	33 500,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP25004 ZS ZK ZLÍN - OPRAVA ROZVODŮ VODY - I. ETA	Rozpočet: D.1.2.2
Objekt :	D.1 OBJEKT ZS ZK ZLÍN	TPS - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTLACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	722178715R00	Potrubí vícevrstvé Basalt Plus, D 50x6,9 mm	m	42,00	654,00	27 468,00
44	722178716R00	Potrubí vícevrstvé Basalt Plus, D 63x8,6 mm	m	148,00	1 050,00	155 400,00
45	722190221R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	21,00	450,00	9 450,00
46	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	32,00	550,00	17 600,00
47	722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	15,00	585,00	8 775,00
48	722190224R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 32	soubor	9,00	615,00	5 535,00
49	722190225R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 40	soubor	4,00	650,00	2 600,00
50	722190226R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 50	soubor	4,00	695,00	2 780,00
51	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	120,00	155,00	18 600,00
52	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	28,00	165,00	4 620,00
53	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	13,00	175,00	2 275,00
54	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	9,00	185,00	1 665,00
55	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor		300,00	
56	722212441T00	Směrové šipky s popisem média	kus		300,00	
57	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	17,00	20,60	350,20
58	722220852R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4	kus	3,00	26,60	79,80
59	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	24,00	31,10	746,40
60	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	52,00	36,20	1 882,40
61	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4	kus	3,00	51,70	155,10
62	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	6,00	57,20	343,20
63	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN15 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	95,00	210,00	19 950,00
64	722223181R00	Kohout kulový výtokový, DN 15 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	3,00	378,50	1 135,50
65	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	100,00	75,00	7 500,00
66	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	1,00	208,00	208,00
67	722237121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN15 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	28,00	235,00	6 580,00
68	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN20 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	36,00	400,00	14 400,00
69	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN25 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	19,00	595,00	11 305,00
70	722237124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN32 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	9,00	700,00	6 300,00
71	722237125R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN40 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	7,00	890,00	6 230,00
72	722237126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN50 plnopřůčný, 185°C, PN42	kus	7,00	1 099,00	7 693,00
73	722237662R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit, celokovová N5 DN20	kus	3,00	390,00	1 170,00
74	722237665R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit, celokovová N5 DN40	kus	1,00	880,00	880,00
75	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	69,00	109,50	7 555,50
76	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	71,00	137,50	9 762,50
77	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	34,00	153,00	5 202,00
78	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	12,00	183,00	2 196,00
79	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	8,00	239,00	1 912,00
80	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	11,00	297,00	3 267,00
81	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	3,00	151,00	453,00
82	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	1 038,00	21,00	21 798,00
83	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	1 038,00	21,00	21 798,00
84	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	6,00	296,50	1 779,00
85	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	14,00	349,50	4 893,00
86	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	20,00	426,50	8 530,00
87	28654296	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR	kus	50,00	103,00	5 150,00
88	28654298	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	75,00	161,00	12 075,00
89	28654299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	37,00	264,00	9 768,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP25004 ZZS ZK ZLÍN - OPRAVA ROZVODŮ VODY - I. ETA	Rozpočet: D.1.2.2
Objekt :	D.1 OBJEKT ZZS ZK ZLÍN	TPS - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTLACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	28654300	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	2,00	714,00	1 428,00
91	28654301	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	2,00	926,00	1 852,00
92	28654302	Přechodka dGK kovový závit vnější d 63x2" PPR	kus	5,00	1 287,00	6 435,00
93	GIEGCSP15	Šroubení topenářské přímé DN15, typ GCSP	kus	21,00	80,00	1 680,00
94	GIEGCSP20	Šroubení topenářské přímé DN20, typ GCSP	kus	32,00	127,00	4 064,00
95	GIEGCSP25	Šroubení topenářské přímé DN25, typ GCSP	kus	15,00	217,00	3 255,00
96	GIEGCSP32	Šroubení topenářské přímé DN32, typ GCSP	kus	3,00	294,00	882,00
97	GIEGCSP40	Šroubení topenářské přímé DN40, typ GCSP	kus	1,00	538,00	538,00
98	GIEGCSP50	Šroubení topenářské přímé DN50, typ GCSP	kus	4,00	866,00	3 464,00
99	KEMSTA DN 20	Nezámrzný zahradní ventil stand. DN20	kus	1,00	3 015,00	3 015,00
100	MEI4325126055	Flexi hadice DN50 PN10 vni/vni d. 700mm	kpl	4,00	3 053,00	12 212,00
101	OVE4205504	Vyvaž. ventil cirkulace termický T-Plus DN15	ks	15,00	4 050,00	60 750,00
102	OVE4205581	Izolační skoř. pro ventil termický DN15/20	ks	15,00	450,00	6 750,00
103	OVE4208152	Vyvažovací ventil cirkulace netermický C DN15	ks	2,00	3 120,00	6 240,00
104	OVE4208181	Izolační skoř. vyv. ventilu netermického DN15/20	ks	2,00	859,00	1 718,00
105	VIE829285	DN15 bronzový ventil šikmé sedlo, přímoprůtočný	kus		181,00	
106	VIE829292	DN20 bronzový ventil šikmé sedlo, přímoprůtočný	kus		257,00	
107	VIE829308	DN25 bronzový ventil šikmé sedlo, přímoprůtočný	kus		395,00	
108	VIE829315	DN32 bronzový ventil šikmé sedlo, přímoprůtočný	kus		637,00	
109	VIE829322	DN40 bronzový ventil šikmé sedlo, přímoprůtočný	kus		800,00	
110	VIE829339	DN50 bronzový ventil šikmé sedlo, přímoprůtočný	kus		1 285,00	
111	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	12 659,02	1,65	20 887,37
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 286 788,87
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
112	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Výměna objímek + 50% KDK doplnění závěsů + PB	kg	1 083,00	190,00	205 770,00
113	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 057,70	2,70	5 555,79
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				211 325,79